ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

CHARLES DA CUNHA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a

RETIFICAÇÃO 01/2022 ao Edital de Processo Seletivo 01/2022, conforme segue:

RETIFICAÇÃO 01/2022

Por este instrumento, retifica-se o edital com as alterações a seguir:

ONDE SE LÊ:

Fisioterapeuta  Ensino Superior Completo em Fonoaudiologia e Registro no CREFONO.

Fonoaudiólogo   Ensino Superior Completo em Fisioterapia e registro no CREFITO.

LEIA-SE:

Fisioterapeuta  Ensino Superior Completo em Fisioterapia e registro no CREFITO.

Fonoaudiólogo   Ensino Superior Completo em Fonoaudiologia e Registro no CREFONO.

INCLUI-SE AO EDITAL:

VALE ALIMENTAÇÃO PARA TODOS OS CARGOS

550,00 - 40hrs

412,50 - 30hrs

275,00 - 20hrs

São Pedro de Alcântara, 29 de novembro de 2022.

CHARLES DA CUNHA

Prefeito Municipal